МИ НОБ РНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное
бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Комсомольский-на-Амуре государственный

университет»
(ФГБОУ ВО «КнАГУ»)

П Р И К А З

г. Комсомольск-на-Амуре

[  О введении СТО У.002-2023 ]

С целью совершенствования СМК-КнАГУ

ПРИКАЗЫВАЮ:
1 Утвердить СТО У.002-2023 «Порядок разработки адаптированных

образовательных программ для обучающихся с ограниченными возможно
стями здоровья и инвалидов в ФГБОУ ВО «КнАГУ». Положение».

2 Установить срок введения в деятельность университета с
31.01.2023.

3 Отменить с 31.01.2023 действующий ранее СТО У.002-2017 «По
рядок разработки адаптированных образовательных программ высшего
образования (бакалавриата, специалитета, магистратуры) для обучаю
щихся с ограниченными возможностями здоровья и инвалидов в ФГБОУ
ВО «КнАГУ». Положение», утвержденный приказом ректора от
25.01.2017 № 32-0.

3 Стандарт опубликован на сайте университета www.knastu.ru /  Наш
университет /Локальные акты университета (СМК).

Э.А. Дмитриев

Е.Е. Поздеева

Я.Ю. Григорьев
А.В. Ременников

ЕТ 1 23.01.2023
\\согр\зегуег\Подразделения\УМУ\53_сектор МК \В разработке\ Актуализировано УМУ
\ Адаптированные ОШГТР О введ СТО У.002-2023 .docx

Ректор университета

Проект приказа вносит
начальник УМУ

СОГЛАСОВАНО

Проректор по УР
Начальник ПУ

Т.И. Ерукова 11 49

http://www.knastu.ru